

事業区分 資金収支内訳表
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

第一号第三様式(第十七条第四項関係)
社会福祉法人 豊寿会

事業区分 社会福祉事業

(単位: 円)

勘定科目		法人本部拠点区分	特別養護老人ホームきたがわ荘拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計	
事業活動による収入	061 介護保険事業収入	0	412,838,772	412,838,772	0	412,838,772	
	072 経常経費寄附金収入	40,000	0	40,000	0	40,000	
	073 受取利息配当金収入	8,985	94,106	103,091	0	103,091	
	074 その他の収入	0	850,572	850,572	0	850,572	
	079 事業活動収入計(1)	48,985	413,783,450	413,832,435	0	413,832,435	
	031 人件費支出	971,000	321,049,154	322,020,154	0	322,020,154	
	032 事業費支出	0	85,803,623	85,803,623	0	85,803,623	
	033 事務費支出	465,329	33,430,511	33,895,840	0	33,895,840	
	037 利用者負担軽減額	0	342,370	342,370	0	342,370	
	038 支払利息支出	0	602,004	602,004	0	602,004	
	041 事業活動支出計(2)	1,436,329	441,227,662	442,663,991	0	442,663,991	
	103 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	-1,387,344	-27,444,212	-28,831,556	0	-28,831,556	
施設整備	042 設備資金借入金元金償還支出	0	5,232,000	5,232,000	0	5,232,000	
	043 固定資産取得支出	0	2,304,283	2,304,283	0	2,304,283	
	047 施設整備等活動支出計(5)	0	7,536,283	7,536,283	0	7,536,283	
	106 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	-7,536,283	-7,536,283	0	-7,536,283	
その他の活動	090 積立資産取崩収入	0	3,158,354	3,158,354	0	3,158,354	
	096 拠点区分間繰入金収入	1,500,000	0	1,500,000	-1,500,000	0	
	099 その他の活動収入計(7)	1,500,000	3,158,354	4,658,354	-1,500,000	3,158,354	
	049 長期貸付金支出	0	672,899	672,899	0	672,899	
	051 積立資産支出	0	1,691,128	1,691,128	0	1,691,128	
	057 拠点区分間繰入金支出	0	1,500,000	1,500,000	-1,500,000	0	
	059 その他の活動支出計(8)	0	3,864,027	3,864,027	-1,500,000	2,364,027	
	109 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	1,500,000	-705,673	794,327	0	794,327	
	111 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	112,656	-35,686,168	-35,573,512	0	-35,573,512	
	112 前期末支払資金残高(12)	7,540,671	356,614,188	364,154,859	0	364,154,859	
	113 当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)	7,653,327	320,928,020	328,581,347	0	328,581,347	

事業区分 事業活動内訳表
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

第二号第三様式(第二十三条第四項関係)
社会福祉法人 豊寿会

事業区分 社会福祉事業

(単位: 円)

勘定科目		法人本部拠点区分	特別養護老人ホームきたがわ荘拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計	
サービス活動増減の部	収入 161 介護保険事業収益	0	412,838,772	412,838,772	0	412,838,772	
	利益 171 経常経費寄付金収益	40,000	0	40,000	0	40,000	
	174 サービス活動収益計(1)	40,000	412,838,772	412,878,772	0	412,878,772	
	費用 131 人件費	971,000	322,489,928	323,460,928	0	323,460,928	
	132 事業費	0	85,803,623	85,803,623	0	85,803,623	
	133 事務費	465,329	33,430,511	33,895,840	0	33,895,840	
	137 利用者負担軽減額	0	342,370	342,370	0	342,370	
	138 減価償却費	0	27,810,554	27,810,554	0	27,810,554	
	139 国庫補助金等特別積立金取崩額	0	-14,900,052	-14,900,052	0	-14,900,052	
	142 サービス活動費用計(2)	1,436,329	454,976,934	456,413,263	0	456,413,263	
	203 サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-1,396,329	-42,138,162	-43,534,491	0	-43,534,491	
サービス活動増減の部	収入 176 受取利息配当金収益	8,985	94,106	103,091	0	103,091	
	利益 181 その他のサービス活動外収益	0	888,789	888,789	0	888,789	
	182 サービス活動外増減収益計(4)	8,985	982,895	991,880	0	991,880	
	費用 143 支払利息	0	602,004	602,004	0	602,004	
	148 その他のサービス活動外費用	0	38,217	38,217	0	38,217	
	148 サービス活動外増減費用計(5)	0	640,221	640,221	0	640,221	
	206 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	8,985	342,674	351,659	0	351,659	
	207 経常増減差額(7)=(3)+(6)	-1,387,344	-41,795,488	-43,182,832	0	-43,182,832	
特別増減の部	収入 189 拠点区分間繰入金収益	1,500,000	0	1,500,000	-1,500,000	0	
	199 特別増減収益計(8)	1,500,000	0	1,500,000	-1,500,000	0	
	費用 151 固定資産売却損・処分損	0	11	11	0	11	
	156 拠点区分間繰入金費用	0	1,500,000	1,500,000	-1,500,000	0	
	159 特別増減費用計(9)	0	1,500,011	1,500,011	-1,500,000	11	
	210 特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,500,000	-1,500,011	-11	0	-11	
	214 当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	112,656	-43,295,499	-43,182,843	0	-43,182,843	
繰越活動	215 前期繰越活動増減差額(12)	7,540,671	526,636,096	534,176,767	0	534,176,767	
	216 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	7,653,327	483,340,597	490,993,924	0	490,993,924	
	218 その他の積立金取崩額(15)	0	2,000,000	2,000,000	0	2,000,000	
	220 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	7,653,327	485,340,597	492,993,924	0	492,993,924	

事業区分 貸借対照表内訳表

第三号第三様式(第二十七条第四項関係)
社会福祉法人 豊寿会

令和 7年 3月31日現在

事業区分 社会福祉事業

(単位:円)

勘定科目	法人本部拠点区分	特別養護老人ホームきたがわ荘拠点	合計	内部取引消去	事業区分合計	
001 流動資産	8,390,587	331,325,587	339,716,174	0	339,716,174	
001 現金預金	8,390,587	269,230,798	277,621,385	0	277,621,385	
003 事業未収金	0	62,094,789	62,094,789	0	62,094,789	
015 立替金	0	0	0	0	0	
024 仮払金	0	0	0	0	0	
003 固定資産	1,000,000	429,287,180	430,287,180	0	430,287,180	
003 (基本財産)	1,000,000	384,229,703	385,229,703	0	385,229,703	
001 土地	0	12,312,268	12,312,268	0	12,312,268	
002 建物	0	371,917,435	371,917,435	0	371,917,435	
003 定期預金	1,000,000	0	1,000,000	0	1,000,000	
004 (その他の固定資産)	0	45,057,477	45,057,477	0	45,057,477	
002 建物	0	4,407,339	4,407,339	0	4,407,339	
003 構築物	0	2	2	0	2	
004 機械及び装置	0	1	1	0	1	
005 車両運搬具	0	4	4	0	4	
006 器具及び備品	0	14,963,123	14,963,123	0	14,963,123	
014 長期貸付金	0	672,899	672,899	0	672,899	
017 退職給付引当資産	0	22,014,109	22,014,109	0	22,014,109	
022 備品等購入積立資産	0	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000	
009 資産の部合計	9,390,587	760,612,767	770,003,354	0	770,003,354	
011 流動負債	737,260	31,569,567	32,306,827	0	32,306,827	
002 事業未払金	0	10,213,775	10,213,775	0	10,213,775	
006 1年以内返済予定設備資金借入金	0	5,232,000	5,232,000	0	5,232,000	
014 預り金	737,260	183,792	921,052	0	921,052	
021 賞与引当金	0	15,940,000	15,940,000	0	15,940,000	
012 固定負債	0	71,350,109	71,350,109	0	71,350,109	
001 設備資金借入金	0	49,268,000	49,268,000	0	49,268,000	
007 退職給付引当金	0	22,082,109	22,082,109	0	22,082,109	
019 負債の部合計	737,260	102,919,676	103,656,936	0	103,656,936	
021 基本金	1,000,000	0	1,000,000	0	1,000,000	
001 第1号基本金	1,000,000	0	1,000,000	0	1,000,000	
022 国庫補助金等特別積立金	0	169,352,494	169,352,494	0	169,352,494	
001 国庫補助金等特別積立金	0	169,352,494	169,352,494	0	169,352,494	
023 その他の積立金	0	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000	
004 備品等購入積立金	0	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000	
024 次期繰越活動増減差額	7,653,327	483,340,597	490,993,924	0	490,993,924	
001 前期繰越活動増減差額	7,540,671	526,636,096	534,176,767	0	534,176,767	
002 当期活動増減差額	112,656	-43,295,499	-43,182,843	0	-43,182,843	
029 純資産の部合計	8,653,327	655,693,091	664,346,418	0	664,346,418	
029 負債及び純資産の部合計	9,390,587	758,612,767	768,003,354	0	768,003,354	